
 1

 

 

 

 

     ZARZĄDZENIE  Nr  45/2015 

    WÓJTA GMINY RYTWIANY 

                                                     z dnia   5  października  2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i  do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 25 października 2015 r.   

 

         Na podstawie art. 182  § 1 pkt 1, § 2 pkt 1, §  2a, § 7  ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz Uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2015 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 

wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 

345) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Powołuję obwodowe komisje wyborcze  Nr 1,2,3,4,5,6   w  następującym składzie: 

 

 

 Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 1 w Rytwianach 

 

1/  Jadwiga Stefania Stawiarz 

2/  Wiesław Skład 

3/  Marlena Szul 

4/  Renata Małgorzata Komendołowicz 

5/  Aneta Justyna Dorosińska 

6/  Teresa Janowska 

7/  Marta Urszula Malinowska 

8/  Jowita Samborska 

9/  Grażyna Ewa Miśkiewicz 

 

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Niedziałkach 

 

         

1/ Tomasz Dawid Dąbrowski 

2/ Wiesław Anioł 

3/ Renata Rogóz 

4/ Joanna Błachut 

5/ Jolanta Przekota 

6/ Tadeusz Marek Marczewski 

7/ Joanna Wasilczuk 

8/ Paweł Patryk Plewa 

9/ Katarzyna Meszek 



 2

 

 

 

                        

 

                                                                                                                                      

       Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Sichowie Dużym 

 

 

 

1/ Monika Alicja Głowacka 

2/ Katarzyna Domagała 

3/ Rafał Adam Magier 

4/ Justyna Meszek 

5/ Patrycja Dominika Legawiec 

6/ Patryk Szymon Słomka 

7/ Narcyz Stanisław Malinowski 

8/ Katarzyna Ewa Wieczorek 

9/ Anna Krala 

 

 

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Strzegomiu 

 

1/ Konrad Wyrazik 

2/ Maria Prostak 

3/ Sebastian Łukasz Kalina 

4/ Adrian Stępień 

5/ Jan Cecelon 

6/ Marcin Dominik Plewa 

7/ Barbara Łukaszek 

8/ Arkadiusz Kwiatkowski 

9/ Kazimiera Danuta Krala 

 

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kłodzie 

 

 

1/ Aneta Magier 

2/ Małgorzata Marta Łukaszek 

3/ Alicja Teresa Bąk 

4/ Anita Komendołowicz 

5/ Lidia Dziuba 

6/ Dorota Jolanta Plewa 

7/ Monika Jaguś 

8/ Dominika Skrzek 

9/ Gerard Tomasz Majsak 

 

 

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Tuklęczy 

 

 

1/  Klaudia Anna Gądek 



 3

 

2/  Bożena Monika Zając 

3/  Anna Monika Walas 

4/  Teresa Bąk 

5/  Marta Szaniawska 

6/  Urszula Cecylia Kowalska 

7/  Anna Elżbieta Strycharz 

8/  Sebastian Samborski 

9/  Sylwia Bielaska                                                                 

                                                                       § 2 

 

 

 Do zadań obwodowych komisji wyborczych należy: 

1/ przeprowadzenie głosowania w obwodzie, 

2/ czuwanie w dniu wyborów nad przestrzeganiem prawa wyborczego w miejscu i czasie  

głosowania, 

3/ ustalenie wyników głosowania w obwodzie i przekazanie ich właściwej okręgowej  

komisji wyborczej. 

 

                                                                       § 3 

 

Obsługę administracyjną i warunki techniczno - materialne pracy obwodowych komisji 

wyborczych  zapewnia Wójt Gminy. 

 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 5 

 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Rytwiany 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 

                                                                             Wójt Gminy 

                                                                      Grzegorz Forkasiewicz 


